П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Э К О Н О М И Ч Е С К О Й  П О Л И Т И К И

 И  Р А З В И Т И Я  Г О Р О Д А  М О С К В Ы

П Р И К А З

  №

Об утверждении на 2025 год

экономически обоснованных цен
на твердое топливо (уголь),
поставляемое акционерным
обществом «МОСГАЗ» для
бытовых нужд населения города
Москвы, проживающего в домах
с печным отоплением

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 29.09.2009

№ 1030-ПП «О регулировании цен (тарифов) в городе Москве»,

постановлением Правительства Москвы от 21.12.2010 № 1079-ПП

«О норме расхода твердого топлива (угля)», Порядком расчета экономически

обоснованной цены на твердое топливо (уголь), поставляемое для бытовых

нужд населения города Москвы, проживающего в домах с печным

отоплением, утвержденным постановлением Региональной энергетической

комиссии города Москвы от 29.11.2010 № 220/1, и на основании протокола

заседания правления Департамента экономической политики и развития

города Москвы от 07.11.2024 № ДПР-П-07.11-3/24 приказываю:

1. Утвердить экономически обоснованные цены на твердое топливо

(уголь), поставляемое акционерным обществом «МОСГАЗ»

(ОГРН 1127747295686) для бытовых нужд населения города Москвы,

проживающего в домах с печным отоплением, в размерах:

с 01.01.2025 по 30.06.2025 – 26 547,69 руб./т (без учета НДС);
с 01.07.2025 по 31.12.2025 – 27 868,46 руб./т (без учета НДС).

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-149/24 от 07.11.2024 Скрипицына Т.А. (ДЭПР)
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.11.2024 11:02
Документ зарегистрирован № ДПР-И-6157/24 от 11.11.2024 Скрипицына Т.А. (ДЭПР)
Страница 2 из 17. Страница создана: 07.11.2024 17:18

 2

2. Признать утратившим силу приказ Департамента экономической
политики и развития города Москвы от 08.11.2023 № ДПР-ТР-105/23

«Об утверждении на 2024 год экономически обоснованных цен на твердое

топливо (уголь), поставляемое акционерным обществом «МОСГАЗ» для

бытовых нужд населения города Москвы, проживающего в домах с печным

отоплением».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2025.

Заместитель руководителя
Департамента экономической
политики и развития
города Москвы                                                                                         Д.В. Путин

Документ зарегистрирован № ДПР-ТР-149/24 от 07.11.2024 Скрипицына Т.А. (ДЭПР)
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.11.2024 11:02
Документ зарегистрирован № ДПР-И-6157/24 от 11.11.2024 Скрипицына Т.А. (ДЭПР)
Страница 3 из 17. Страница создана: 07.11.2024 17:18

	2
	3